
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 травня 2017 року  м. Кривий Ріг № 184 
 
 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  
 

 

 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому      

районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити відзнаками  виконкому Саксаганської районної  у місті ра-

ди: 

1.1 за багаторічну педагогічну діяльність, високий професіоналізм, ініціа-

тивність, особистий внесок у розвиток дошкільної освіти Саксаганського райо-

ну та з нагоди 60-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому 

районної у місті ради Тарасенко Валентину Дмитрівну, завідувача комуналь-

ним дошкільним навчальним закладом № 57 фізкультурно-оздоровчого напря-

му; 

1.2 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання  

службових обов’язків та з нагоди 50-річчя від дня народження Грамотою вико-

нкому районної у місті ради Грачову Лілію Петрівну, спеціаліста І категорії 

відділу соціального захисту населення управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Саксаганської районної у місті ради; 

1.3 за багаторічну плідну працю, активну громадську діяльність, знач- 

ний внесок у соціально-економічний і культурний розвиток району та з нагоди 

242–ої річниці від дня заснування міста Кривого Рогу відзнаками виконкому 

районної у місті ради (додаток 1); 

1.4 за сумлінну працю, високий професіоналізм та відданість справі, ва-

гомий особистий внесок у справу медичного обслуговування населення та з на-

годи Дня медичного працівника відзнаками виконкому районної у місті ради 

(додаток 2); 

1.5 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, особистий вне-

сок у збереження навколишнього природного середовища та з нагоди  Всесвіт-



 

 
2 

нього дня охорони навколишнього природного середовища відзнаками викон-

кому районної у місті ради (додаток 3). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-

ву О. М. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради    І. Криворотній 

 

 

 


